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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22218038P

2. Data e Regjistrimit 18/10/2022
3. Emri i Subjektit ARCANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 1, Rruga 
“Shote Galica”, Vila 22, Tiranë, Shqipëri 1001
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi dhe sigurimi i asistencës mjekësore dhe  infermierore 

shtëpiake, spitalore ose ambulatore  me personelin e vet. 
Ofrimin e shërbimeve të Asistencës Sociale (S.A.D)  dhe 
Asistenca e Integruar Sociale në shtëpi (ADI). Zhvillimi dhe 
menaxhimi i objekteve rezidenciale, gjysmë-rezidenciale dhe 
akomoduese gjatë ditës për pritjen e të moshuarve, personave 
me aftësi të kufizuara dhe të pafavorizuara, fizike dhe 
sociale. Kryerja e shërbimeve të transportit social dhe 
shëndetësor me makinë/ambulancë. Kryerja e shërbimeve 
për akomodim dhe/ose hotele. Shoqëria do të ketë si objekt 
kryesor aktivitetin në fushën e produkteve farmaceutike, 
kimike, bimore, parukerie-estetike, trajtime të trupit dhe 
fytyrës, kërkime zhvillimore, trajnime dhe kurse 
profesionale, ndërmjetësim të punës kombëtare dhe 
ndërkombëtare. Shoqëria do të kryejë aktivitetin e import-
eksportit të pajisjeve dhe materialeve për realizimin e 
qëllimit të saj të korporatës si pajisje elektrike dhe 
kompjuterike, pajisje mjekësore dhe pajisje për sigurinë e 
punonjësve apo të bashkëpunëtorëve. Veprimtaritë e 
ndërmjetësimit të punës në format e parashikuara nga ligji si 
qiraja e personelit (Staff leasing) dhe punës me qira (Job 



2

Leasing)  në vendin e punës, si në territorin shqiptar ashtu 
edhe jashtë saj. Çdo aktivitet tjetër që lidhet me aktivitetin 
kryesor. 
MAURO GIANOTTO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2022                Deri: 03/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MAUROGIANOTTO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARCANA
E-Mail: info@financaime.al  
Telefon:  0682026101 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-016668-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D21D7EC-E526-45D4-AF03-07445649FDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA28BCC8-68E1-465E-94BE-2A965792D6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC84458-1FF6-4C55-8FDD-86E750CE7ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB87179F-A369-4036-A7B3-937A0F30D436

